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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 22-й тур, Матч №173

Неділя, 30.03.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 10°C. Глядачі: 2506

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
44 Хрипчук Данііл
29 Бацула Андрій
27 Крупський Ілля
23 Малиш Навін
38 Челядін Артем
6 Скляр Олександр
11 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій
17 Салабай Антон

Запасні
1 Ющишин Вадим
8 Авдилі Мілот
43 Островський Владислав
18 Павлюк Євген
3 Фернан
77 Ієде Самсон Ономіго
80 Ндукве Денис

Тренер
Максимов Юрій

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
66 Конате Бакарі
3 Романчук Олександр
55 Дібанго
8 Ікенна
10 Хомченовський Дмитро (К)
21 Кузик Денис
11 Твердохліб Єгор
94 Задерака Максим
20 Микитишин Артур

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
27 Аморозо
23 Іліч Хрвоє
19 Ндомбазі Нланду Ноа
14 Луньов Максим
61 Каменський Олександр
40 Юрчец Ян
9 Соса Даніель

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Заброда Клим
Асистент арбітра VAR:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 22-й тур, Матч №173
Неділя, 30.03.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 10°C. Глядачі: 2506

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
40' 11 Твердохліб Єгор

29 Бацула Андрій
18 Павлюк Євген 46'

33 Мякушко Сергій
80 Ндукве Денис 46'

6 Скляр Олександр 51'

6 Скляр Олександр
8 Авдилі Мілот 52'

23 Малиш Навін 55'

58' 11 Твердохліб Єгор

38 Челядін Артем
77 Ієде Самсон Ономіго 66'

66' 20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

77' 11 Твердохліб Єгор
23 Іліч Хрвоє

23 Малиш Навін
43 Островський Владислав 79'

90' 21 Кузик Денис
25 Бандейра

7 Ісенко Павло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


